令和6年8月20日

　前略、貴連盟におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の大会が終了いたしましたので結果を報告します。

4 1 6 1

1 3 6 2 2 5 0 2②

【 組 合 せ 表 】

B　O　S　E Ｎoｍaｍｂa

③ ③
12:30 12:30

① ② ①

記

中 越 野 球 連 盟 加 盟 支 部 各 位

加 茂 市 野 球 連 盟
会 長 田 邊 攻

第78回県知事杯争奪軟式野球大会
中越予選会結果報告

1

9:00 10:30 9:00 10:30

2 3 4 5 6

(

加
茂

)

(

三
条

)

(

⻑
岡

)

(

⿂
沼

)

(

⾒
附

)

ウ

イ

ン

グ

ス

B

O

S

E

Ｍ

e

ｔ

ｓ

広

神

ク

ラ

ブ

若
杉
ポ
テ
ン
シ
ャ
ル

(

⻑
岡

)

(

⼗
⽇
町

)

(

⼩
千
⾕

)

7 8

Ｎ

o

ｍ

a

ｍ

ｂ

a

神

輿

Ｄ

Ｅ

Ｃ

Ａ

Ｄ

Ｅ